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Kultur- och utbildningsnämndens delegationsordning

Ärendebeskrivning
Nämnden får enligt kommunallagen delegera delar av sin beslutskompetens till presidiet, ett 
utskott, en ledamot eller ersättare. Nämnden får även uppdra åt en anställd att fatta beslut på 
delegation av styrelsen. Delegation regleras genom Kultur- och utbildningsnämndens 
delegationsordning.

Förvaltningen genomför kontinuerligt en översyn av gällande delegationsordning, vilket 
medför att korrigeringar behöver ske.

Förvaltningens yttrande 

Inför ny mandatperiod har förvaltningen genomfört en översyn och föreslår en större 
omarbetning av nämndens delegationsordning. De förändringar som föreslås under avsnitt 
A. Allmänna ärenden, B. Dataskydd, C. Ekonomi och D. Personal görs för att harmonisera 
med delegationsordning för kommunstyrelsen. 

Större förändringar föreslås i avsnitt F. Utbildning där liknande likartade beslut oavsett 
lagrum eller skolform har sammanfogats till en enda ärendetyp i delegationsordningen. Detta 
för att få en mer sammanhållen delegationsordning och större tydlighet i ansvarsfördelning.

Avsnitt E. Föreningsstöd och G. Försörjningsstöd, integrationsenheten lämnas oförändrad 
jämfört med nu gällande delegationsordning. 

Ärendetypen F.1 i nuvarande delegationsordning ”Beslut om inköp av utsmyckning” enligt 
0,5%-regeln föreslås att tas bort ur delegationsordningen. Kommunövergripande översyn av 
utsmyckning enligt 0,5%-regeln pågår. Förvaltningen föreslås endast vara stödprocess vid 
inköp enligt 0,5%-regeln och ska därmed inte besluta om inköp ska genomföras. 

Förslag till ny delegationsordning biläggs tjänsteskrivelsen tillsammans med nuvarande 
delegationsordning.

Ekonomisk bedömning
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut
Nämnden antar ny delegationsordning för kultur- och utbildningsnämnden. 



Beslutet ska skickas till
Samtliga verksamheter

Lars Svensson Katrin Löfqvist
Förvaltningschef Handläggare juridik

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-12-23
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